
OBJEDNÁVKOVÝ LIST

DODAVATEL

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

OBJ-00072-2019-71 27.03.2019 xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název objednávky: Dodávka přívěsného vozíku

Objednáváme u Vás dodávku 1 ks dvoupodlažního plošinového vozíku typu WSZ-1/14 W2 s tažnou spojkou pro 
spojovací zařízení ISO 50 včetně dopravy. Místo dodání: Lesy ČR, s.p., Semenářský závod, Za Drahou 191, 517 21 
Týniště nad Orlicí. Nedílnou součástí dodávky vozíku bude návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o schodě 
v českém jazyce dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a proškolení návodu k obsluze a údržbě kupujícím 
určených osob.

Záruční doma: 12 měsíců

Cena:

Na základě cenové nabídky ze dne 22. března 2019 je celková cena za výše uvedený předmět plnění ve výši 53 
771 Kč. 

Platební podmínky: 

Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), dodavatelem řádně vystaveného po protokolárním 
předání dvoupodlažního plošinového vozíku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, 
stanovené obecně platnými právními předpisy. Splatnost faktury bude 14 dní ode dne jejího doručení smluvní 
straně. 

Fakturační adresa (Objednatel): LČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
Dodací adresa (Příjemce): LČR, s .p., Semenářský závod, Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí nebo 

PASIČ spol. s r.o.
U Sušárny 151
747 56  Dolní Životice
Česká republika

IČ 25365916
DIČ CZ25365916

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Semenářský závod Týniště nad Orlicí
Za drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel. +420 956 271 111, lz71@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/


elektronicky na e-mail: 
Kontaktní osoba objednatele:       
Všechny smlouvy uzavřené LČR formou objednávky a jejího přijetí s hodnotou plnění vyšší než 50000,- Kč bez 
DPH, podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Termín plnění objednávky: 08.04.2019 - 30.04.2019

Místo plnění: LČR, s.p., Semenářský závod, Za Drahou 191, 517 21  Týniště nad Orlicí

Cena bez DPH: 53 771,00 CZK

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00072-2019-71

Schválil dne: 27.03.2019
xxxxxxxxx xxxxxx xxxx
xxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxx

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal:

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Semenářský závod Týniště nad Orlicí
Za drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel. +420 956 271 111, lz71@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

http://www.lesycr.cz/
https://lesycr.cz/



